
P O Z V Á N K A 

na 9. konferenci

ARCHIVY, KNIHOVNY, MUZEA V DIGITÁLNÍM SVĚTĚ 2008

3. až 4. prosince 2008 v konferenčním sále Národního archivu v Praze, Archivní 4, Praha 4 - 
Chodovec 

Konference je věnována problematice spolupráce archivů, knihoven, muzeí, galerií a památkové 
péče při využívání informačních a komunikačních technologií pro ochranu a zpřístupnění 
kulturního dědictví.

Konferenci pořádá: Svaz knihovníků a informačních pracovníků ČR, Národní archiv, Národní 
knihovna ČR

Registrace účastníků: nejpozději do 24. 11. 2008 pomocí  elektronického formuláře nebo emailem 
na bedriska.stepanova@nkp.cz

Účastnický poplatek: 250,- Kč bude vybírán při prezenci před zahájením konference.

PROGRAM a aktuální informace o konferenci najdete na:  http://skip.nkp.cz/akcArch08.htm


